СОВЕТ ТАКТАЛАЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года № 7

О досрочном прекращении полномочий Главы Такталачукского сельского
поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003
года N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28
июля 2004 года N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике
Татарстан", согласно личному заявлению Главы Такталачукского сельского
поселения Актанышского муниципального района, Совет Такталачукского
сельского поселения Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отставку Шайхыразиева Камиля Махмутовича с должности
Главы Такталачукского сельского поселения Актанышского муниципального
района Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному
заявлению.

2. Считать полномочия Главы Такталачукского сельского поселения
Актанышского муниципального района Республики Татарстан
Шайхыразиева Камиля Махмутовича досрочно прекращенными с 18 апреля
2016 года.